
67140-2025 Page 1/13

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 67140-2025 - Wyniki

Polska – Paliwa gazowe – Kompleksowa dostawa paliwa gazowego - Gazowa Grupa Zakupowa 44
/2024 Voltra
OJ S 22/2025 31/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Voltra S.A. - Pełnomocnik Zamawiających
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Gościno
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opiekuńczo Leczniczy w 
Celejowie
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Mazowieckim
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Żegocina
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żegocinie
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/67140-2025
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl


67140-2025 Page 2/13

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Susiec
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminny Ośrodek Kultury w Suścu
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Rawski
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Suski
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kęty
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Spytkowice
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wieliszew
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Wieliszew” Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca

mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl


67140-2025 Page 3/13

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

1.1.

Oficjalna nazwa: Ośrodek Kultury w Wieliszewie
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sokołowie Podlaskim
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wronki
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Ząbkowice Śląskie
E-mail: zpu@voltra.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego - Gazowa Grupa Zakupowa 44/2024 Voltra
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 
usługi kompleksowej dostawy paliwa gazowego, polegającej na sprzedaży paliwa gazowego i 
zapewnieniu świadczenia usługi jego dystrybucji do instalacji znajdujących się w obiektach 
Zamawiającego.
Identyfikator procedury: 7242c26a-3371-409d-bfad-a1685a68ac10
Poprzednie ogłoszenie: 629204-2024
Wewnętrzny identyfikator: VOL/GAZ/44/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne: Nie dotyczy

mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl
mailto:zpu@voltra.pl


67140-2025 Page 4/13

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego - Gazowa Grupa Zakupowa 44/2024 Voltra
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 
usługi kompleksowej dostawy paliwa gazowego, polegającej na sprzedaży paliwa gazowego i 
zapewnieniu świadczenia usługi jego dystrybucji do instalacji znajdujących się w obiektach 
Zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: VOL/GAZ/44/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium ceny. 2. Ocena ofert i 
obliczenie punktów w danym kryterium zostanie dokonana w oparciu o następujący wzór: C = 
(C min / C x ) x 100. 3. Obliczenia dokonane zostaną z dokładnością do 0,01 punktu (dwóch 
miejsc po przecinku, zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami matematyki. 4. Oferta nie 
podlegająca odrzuceniu złożona przez Wykonawcę niewykluczonego z postępowania, która 
uzyska największą liczbę punktów - maksymalnie 100 - zostanie uznana jako 
najkorzystniejsza. 5. Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty nie podlegające odrzuceniu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy. 2. Środki ochrony 
prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 3. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci 
elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy 
pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub opatrzone podpisem zaufanym. 4. 
Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp. 6. 
Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy. 
Elementy odwołania wskazane są w art. 516 ustawy Pzp. 7. Odwołanie wnosi się: 1) w 
terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 



67140-2025 Page 5/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1), 3) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia – w terminie 
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 4) w przypadkach innych niż 
określone w pkt 1) – 3) – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Voltra Energy Sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Voltra Energy Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Voltra Energy Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 12 173 735,37 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: VOL/GAZ/44/2024
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 12 173 735,37 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: VOL/GAZ/44/2024
Data wyboru zwycięzcy: 27/11/2024
Data zawarcia umowy: 16/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 



67140-2025 Page 6/13

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Voltra S.A. - Pełnomocnik Zamawiających
Numer rejestracyjny: 5242958778
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-272
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Voltra Energy Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5213715062
Adres pocztowy: Władysława Reymonta 12E / 47  
Miejscowość: Radzymin
Kod pocztowy: 05-250
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Adres strony internetowej: https://voltra.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-679
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


67140-2025 Page 7/13

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej
Numer rejestracyjny: 552-143-19-81
Adres pocztowy: ul. Makowska 26  
Miejscowość: Sucha Beskidzka
Kod pocztowy: 34-200
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Gmina Gościno
Numer rejestracyjny: 671-171-01-76
Adres pocztowy: ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 58  
Miejscowość: Gościno
Kod pocztowy: 78-120
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opiekuńczo Leczniczy w 
Celejowie
Numer rejestracyjny: 716-194-67-66
Miejscowość: Kazimierz Dolny
Kod pocztowy: 24-120
Podpodział krajowy (NUTS): Puławski (PL815)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 

mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra


67140-2025 Page 8/13

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0009
Oficjalna nazwa: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Mazowieckim
Numer rejestracyjny: 529-155-52-47
Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-825
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0010
Oficjalna nazwa: Gmina Żegocina
Numer rejestracyjny: 868-102-13-19
Adres pocztowy: Żegocina 316  
Miejscowość: Żegocina
Kod pocztowy: 32-731
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0011
Oficjalna nazwa: Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żegocinie
Numer rejestracyjny: 868-161-82-18
Adres pocztowy: Żegocina 232  
Miejscowość: Żegocina
Kod pocztowy: 32-731
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0012
Oficjalna nazwa: Gmina Susiec
Numer rejestracyjny: 921-186-83-49
Adres pocztowy: ul. Tomaszowska 2  
Miejscowość: Susiec

mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra


67140-2025 Page 9/13

8.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 22-672
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0013
Oficjalna nazwa: Gminny Ośrodek Kultury w Suścu
Numer rejestracyjny: 921-203-57-52
Adres pocztowy: ul. Tomaszowska 100  
Miejscowość: Susiec
Kod pocztowy: 22-672
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0014
Oficjalna nazwa: Powiat Rawski
Numer rejestracyjny: 835-160-65-19
Miejscowość: Rawa Mazowiecka
Kod pocztowy: 96-200
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0015
Oficjalna nazwa: Powiat Suski
Numer rejestracyjny: 552-142-79-33
Miejscowość: Sucha Beskidzka
Kod pocztowy: 34-200
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra

mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra


67140-2025 Page 10/13

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0016
Oficjalna nazwa: Gmina Kęty
Numer rejestracyjny: 5492202969
Miejscowość: Kęty
Kod pocztowy: 32-650
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0017
Oficjalna nazwa: Gmina Spytkowice
Numer rejestracyjny: 7352703193
Miejscowość: Spytkowice
Kod pocztowy: 34-745
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0018
Oficjalna nazwa: Gmina Wieliszew
Numer rejestracyjny: 536-175-82-64
Adres pocztowy: ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 1  
Miejscowość: Wieliszew
Kod pocztowy: 05-135
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0019
Oficjalna nazwa: Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Wieliszew” Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 531-000-54-19
Adres pocztowy: Al. Solidarności 70  
Miejscowość: Wieliszew

mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra


67140-2025 Page 11/13

8.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 05-135
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0020
Oficjalna nazwa: Ośrodek Kultury w Wieliszewie
Numer rejestracyjny: 536-178-65-10
Adres pocztowy: ul. Moniuszki 2  
Miejscowość: Łajski
Kod pocztowy: 05-119
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0021
Oficjalna nazwa: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sokołowie Podlaskim
Numer rejestracyjny: 823-142-80-96
Miejscowość: Sokołów Podlaski
Kod pocztowy: 08-300
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0022
Oficjalna nazwa: Gmina Wronki
Numer rejestracyjny: 763-100-20-06
Miejscowość: Wronki
Kod pocztowy: 64-510
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra

mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra


67140-2025 Page 12/13

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0024
Oficjalna nazwa: Gmina Ząbkowice Śląskie
Numer rejestracyjny: 887-163-52-43
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 15  
Miejscowość: Ząbkowice Śląskie
Kod pocztowy: 57-200
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Voltra Energy Sp. z o.o.
E-mail: zpu@voltra.pl
Telefon: +48222588032
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0025
Oficjalna nazwa: UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9730421440
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 142B  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dorota Barnecka
E-mail: kluczowyklient@unimot-eig.pl
Telefon: 797010942
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ed6916e8-2a8d-454a-a43b-7c5f48c77532  -  01

mailto:zpu@voltra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/voltra
mailto:kluczowyklient@unimot-eig.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


67140-2025 Page 13/13

11.2.

Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/01/2025 15:17:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 67140-2025
Numer wydania Dz.U. S: 22/2025
Data publikacji: 31/01/2025


		2025-01-30T23:09:46+0000




